
 

 

 

 
Decreto n. 330 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Presidente della Facoltà/Scuo la di Medicina  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, l’art. 54; 

VISTO il D.R. n. 151 del 14.01.2013 con cui è stata  
costituita la Facoltà/Scuola di Medicina; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla elezione d el Presidente 
della struttura di che trattasi; 

VISTO il Regolamento per la prima applicazione dell ’art. 54, 
comma 4 dello Statuto, emanato con D.R. n. 5479 del  
19.11.2012, che disciplina le modalità di elezione del 
citato Organo; 

VISTO il verbale di votazione del 18.01.2013, dal q uale il 
prof. Paolo Livrea risulta eletto Presidente della 
Facoltà/Scuola di Medicina, per il triennio accadem ico 
2012/2015; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

VERIFICATO che sussistono i requisiti di eleggibili tà; 

D E C R E T A  

Il prof. Paolo Livrea è nominato Presidente della F acoltà/Scuola 
di Medicina per il triennio accademico 2012/2015. 
 
Bari, lì 28.01.2013 

 
F. TO IL  RETTORE 


